
1 /2

Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282, 356 01 Sokolov
IČO: 70947023
Č. j.: 66/MR/SÚ/2020

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Kácení dřevin na silničních pozemcích v Karlovarském kraji“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000165“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Kácení dřevin na silničních
pozemcích v Karlovarském kraji" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru
nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: H - REKULTIVACE, a.s.
Sídlo: Černovice 226

43001 Chomutov
IČO: 25032739
Datum a čas doručení nabídky: 10.04.2020 19:15
Nabídková cena: 4 797,65 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s.
Sídlo: Na Vlečce 177

36001 Otovice
IČO: 26402068
Datum a čas doručení nabídky: 13.04.2020 09:38
Nabídková cena: 5 551,00 Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Kácení dřevin na silničních pozemcích v Karlovarském kraji":

Název: H - REKULTIVACE, a.s.
Sídlo: Černovice 226

43001 Chomutov
IČO: 25032739

f KRAJSK/( SPRAIVA A UDRZBA SIL/VIC
:<AIeL0vARskl-'1-I0 KI?AIl+, I leis: livkov/\' 0le(;/\/vl/Ac 



2 /2

Nabídková cena: 4 797,65 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- výpis z obchodního rejstříku ze dne 31.03.2020
- výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 14.04.2020

Ing. Jan Lichtneger, ředitel organizace, v.r.

f KRAJSK/( SPRAIVA A UDRZBA SIL/VIC
:<AIeL0vARskl-'1-I0 KI?AIl+, I leis: livkov/\' 0le(;/\/vl/Ac 



\IK{?Aj$fQ‘-{ _§{—?f?/{IVA A UD!?ZBA SILNICJ
KAI-?l_(.) ixreskz.-.'H() K.l'£A uy-, I Risl 1¥‘vx(')vA' cJ:ec;AN:/AQ 

Nézev
zadavatelez

Sidlo:
ICO:
C. j.:

Zpréva 0 hodnoceni nabidek

vefejné zakézky

,,Kéceni dfevin na silniénich pozemcich v Karlovarském kraji“
identifikétor zakézky (systémové Ezisio \/Z): ,,P20V00O00165"

Krajské spréwa a Udr-Zba silnic
Karlovarského kraje, pfispévkové
organizace
Chebské 282, 356 01 Sokolov
70947023
66:'MRfSUJ'2020

Na hodnoceni nabidek se podileli nésledujici élenové komise a néhradnir-.i EZ|Qn|'1 |,.-....;... ; fyzické osoby;
Jméno a pfijmeni Podpis
Ing. Martina Svojtkové
Jifina Bareéové
Jitka Spieglové

Hodnoceni nabidek

Seznam hodnocenych nabidek
Seznam dodavatelfi, jejichi nabidky byiy pfedmétern hodnoceni, je uveden v nésledujici tabulce.
Pofadové

nabidky
éislo Nézev Sidlo I00

Cernovice 2261. H - REKULTIVACE, a.s. 43001 Chomutov 25032739

2. Udriba silnic Karlovarského Na Vleéce 177
kraje, a.s. 36001 Otovice 26402068

Popis zpilsobu hodnoceni nabidek s odfivodnénim
Nabidky byly hodnoceny dle jejich ekonomické vyhodnosti, podle nejniiéi nabidkové ceny.

Popis hodnocenijednotlivjrch nabidek v rémci véech hodnoticich kritérii

Vilsledek hodnoceni nabidek

Pofadi fadové
"abidw nabidky

cnslo Nézev Celkovi poéet bodfi Nabidkové cena

1. 1. H - REKULTIVACE, a.s. 100,000 4 797,65 K6 vii. DPH

2. 2. Udriba silnic
Karlovarského kraje, a.s. 86‘429 5 551 00 KE‘. vE:. DPH

1.-’2



? ,

I I J luv

KRAJSKA SPRAVA A UDI?ZBA SILIVIC
K.-1 .re1_c> wx :asm\=’H0 KI?/1m, !~*:¥?:lsm?war)wt 0:ec';AN!/Ac::~"

Sloieni komise
Jméno a piijmeni Podpi
lng. Medina Svojtkové
Jifina Bareéové
Jitka Spieglové

V Sokolové dne 14.04.2020

lng. Martina Svojtkové, sprévni néméstek, v.r. i

I

i

212
\
\ |


		2020-04-14T12:47:20+0200
	Ing. Jan Lichtneger




